LOTTO DUE  Locale laboratorio al piano seminterrato ubicato in Acquaviva delle Fonti in Viale Europa n. 25; censito in catasto al Foglio 46, P.lla 6024, sub 396, piano T, cat. C/3, classe 5, consistenza mq. 69, rendita euro 355,99. 

Prezzo base d’asta: euro 26.392,50 (euro ventiseimilatrecentonovantadue/50).  
L’ammontare dell’offerta minima ammessa, ai sensi dell’art. 571 co. 2 c.p.c., per la 
partecipazione all’asta è pari al 75% del prezzo base, ossia pari ad euro 19.794,37 (euro 
diciannovemilasettecentonovantaquattro/37).  
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 500,00 (euro cinquecento/00) 

LEGITTIMITA’ URBANISTICA 

Lotto Due L’Esperto Ing. Michele Pascale, nell’elaborato peritale del 10.11.2023, evidenzia l’edificio di cui fa parte il laboratorio è stato edificato in virtù di concessione edilizia n.